江苏省中小学教学研究室
江苏省教育学会中学数学教学专业委员会
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
关于开展高中青年数学教师优秀课观摩与评比活动的补充通知

各市教育局教研室：

根据2007年3月通知，定于2007年11月21--24日在靖江市举办江苏省高中青年数学教师优秀课观摩与评比活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2007年11月21日下午报到，22-23日开会，24日返程。

二、报到地点：靖江市有关宾馆（详细分配见附件4）。

三、各市观摩人数分配如下：苏州市50，无锡40，常州45，镇江40，南京45，南通70，泰州60，扬州40，徐州55，淮安40，盐城45，连云港40，宿迁40。另外，部分地区可安排不住宿代表：江阴40、靖江市60（靖江高级中学除外）。

各市另推荐评委1名。参加上课的选手应于11月21日下午4：00前到达指定宾馆，参加有关会议。
四、所有代表住宿费、交通费回原单位报销。每位观摩人员需交会务费180元（不住宿代表100元）。
五、有关准备

1．本次活动每市派2名选手参加比赛。一名现场上课，课题为：“平均变化率”（苏教版选修2-2“导数及其应用”第一节课）；另一名送录象参评，课题自定，一般不要与上课课题重复。

2．每位参评教师（包括现场上课和交录像光盘），需于2007年10月15日前递交以下资料：

（1）纸质的教案（1份）、电子光盘（内含：教案、说课稿、课件PPT稿、设计说明等的电子文本）。

（2）参评选手的表格，身份证复印件；

（3）录象的教师还要交录象光盘。
3．现场上课教师报到时，每人交上课教案15份。

联系人：李善良

电  话：025-83758207，13016939053

E-mail：lishanliang@x263.net，lishl@jssjys.com

通讯地址：南京市北京西路77号:江苏省中小学教学研究室

邮  编：210013
江苏省中小学教学研究室

江苏省教育学会中学数学教学专业委员会
二○○七年九月十三日

附件1
2007年江苏省高中青年数学教师优秀课观摩与评比活动

参评教师登记表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	教  龄

	职  称

	职  务

	办公电话

	工作单位

	手  机

	通讯地址

	邮  编

	E-mail

	现任教年级

	本

人

简

历

	推荐学校意见
	校长签字：

（盖章）   年   月   日

	推荐大市意见
	大市教研员签字：

（盖章）    年    月    日

注：最后一栏，应说明在大市的排名。

附件2
2007年江苏省中学青年数学教师优秀课观摩与评比活动

评委推荐表

	推荐大市

	推荐组别
	高中

	姓  名

	性  别

	出生年月

	职  称

	职  务

	办公电话

	工作单位

	手  机

	通讯地址

	邮  编

	E-mail

	大市意见
	大市教研员签字：

                 年    月    日

本市大市教研员参会名单：

附件3  教案格式
课题：×××××
授课教师：×××，

教材：×××××（以上居中）；

1．教学目标：×××××；

2．教学重点、难点：××××××；

3．教学方法与教学手段：×××××；

4．教学过程：××××××……等，

最后，500字左右的“教学设计说明”。

用Microsoft  Word2000软件编写，正文为小四号，页面设置为A4，上下边界2.54厘米，左右边界2.7厘米，装订线0.5厘米，左装订。

附件4  宾馆分配

	宾馆名称
	地址
	代表
	早、晚就餐

地点
	备注

	百盛弘毅
	江阳路（省靖中）
	专家30人

选手14人
	本店
	无车

	靖江宾馆
	人民南路75号
	南京45人

扬州40人
	本店
	有车

	南园宾馆
	人民南路
	泰州60人

苏州50人
	本店
	有车

	靖泰大酒店
	南环路88号
	无锡40人

常州45人
	本店
	有车

	世纪辉煌
	人民中路112号
	宿迁40人
	本店
	无车

	喜而登宾馆
	南环时代广场对面
	盐城45人
	好福大酒店
	有车

	幸福宾馆
	建安路1号
	镇江40人

连云港40人
	本店
	有车

	时代宾馆
	南环路时代广场
	徐州55人
	好福大酒店
	有车

	泰源宾馆
	南环路8号
	南通70人
	本店
	有车

	物资宾馆
	江平路218号
	淮安40
	本店
	有车

注：11月21日晚餐在宾馆；

11月22日早餐在宾馆，中餐在学校，晚餐在宾馆；

11月23日早餐在宾馆，中餐在学校。

附件5．活动指南

        2007年11月21日（星期三）

12：00开始报到

              16：00选手开会，抽签分组、排序，见学生

              19：30评委开会，分组、规则

              19：00选手装课件、试机器

        2007年11月22日（星期四）：现场赛课

A场上午4节课、下午3节课，评委小组开会

B场上午4节课、下午3节课，评委小组开会

19：30评委开会，选出一二等奖，打印证书

19：30 教材组座谈会（3组）

        2007年11月23日（星期五）：

（1） 小组前2名（共4名），介绍本节课构思、实际上课情况，及课后反思。        （40分钟）

（2） 请两名特级教师现场上课。  （120分钟）

（3） 领导讲话，颁奖仪式。      （30分钟）

（4） 会议总结。                （20分钟）

          中饭后，代表返程。

说明：由于活动的特殊性，赛课活动只设颁奖仪式，不设开幕式、闭幕式了。请领导只参加颁奖仪式。有关媒体也只参加颁奖仪式。

PAGE
1